
Sdružení přátel školy při Střední zdravotnické škole a VOŠZ,  z.s.,  
Praha 1, Alšovo nábřeží 82/6 

 

Z á p i s 
o průběhu členské schůze (ČS), konané dne 24. června 2019 v 17:00 hod. 

   v budově Střední zdravotnické školy a VOŠZ, Praha 1, Alšovo nábřeží 82/6 
 

 

Přítomni: Dle prezenční listiny 
Omluveni:  Koukalová, Šámalová 
 
Členskou schůzi (ČS) svolal Karel John - předseda Hlavního výboru Sdružení přátel školy (dále jen HV SPŠ)   
 

1. V úvodu ČS byl schválen program. 
 

2. Jako zapisovatel byl navržen Karel John. Návrh byl jednomyslně schválen. 
 

3. Hospodářka Hana Papírníková přednesla informace o hospodaření a žádosti o finanční příspěvky: 
 

a) Paní Koukalová písemně ukončila činnost ve výboru. 
b) Příspěvek ve výši 71Kč/žák na odbornou exkurzi pro 2.DFA. 
c) Odměna ve výši 2000 Kč schválena na posledním zasedání byla vyplacena (odstavec 3g a 4g) 
d) Vyplaceno na občerstvení u maturitních zkoušek 25700 Kč. 
e) Současný příspěvek ve výši 150 Kč na občerstvení zvýšit na 200 Kč od nového roku. 
f) Vyplacen příspěvek na vodácký kurz ve výši 29400 (viz. zápis 6 odst. 3h a 4h). 
g) Na nákup techniky a pomůcek pro jednotlivé obory uvolněno 277400 Kč. 
h) Doklady starší 5 let je možno skartovat, nejedná-li se o doklady s delší lhůtou úschovy. 
i) Odměna ve výši 3000 Kč pro pí Papirníkovou za činnost pokladníka sdružení.  

 

4. Výbor projednal předložené návrhy a následně rozhodl: 
a) výbor bere na vědomí, z důvodu nepřítomnosti nemohl poděkovat za účast ve výboru; 
b) odhlasováno výborem, nikdo se nezdržel a ani nebyl proti;  
c) výbor bere na vědomí;  
d) výbor bere na vědomí;  
e) odhlasováno výborem, nikdo se nezdržel a ani nebyl proti;  
f) odhlasováno výborem, nikdo se nezdržel a ani nebyl proti; 
g) odhlasováno výborem, nikdo se nezdržel a ani nebyl proti; 
h) výbor bere na vědomí;  
i) odhlasováno výborem, nikdo se nezdržel a ani nebyl proti. 
 

5. Ředitel školy poděkoval p. Hladíkovi za organizaci vodáckého kurtu. Dále poděkoval za to, že výbor 
hradí náklady na občerstvení při absolutoriích a maturitních zkoušek. Škola na to prostředky nemá. 
Dále informoval, že někteří žáci budou maturovat v září, ale oproti předchozím školním roků je výrazný 
pokles. Absolutoria ukončilo 48% s vyznamenáním. Škola pořádá pro vyučující semináře na zlepšení 
výuky a workshopy za účelem výměny zkušeností.   

6. Ve volné diskusi p. Paur navrhl pro vedoucí vodáckého kurzu odměnu, protože to pořádají a zajišťují 
ve svém volném čase a škola nemá prostředky na vyplácení odměn. Po diskusi byl dán návrh, že se 
provede s danými vedoucími dohoda o provedení práce za odměnu 3000 Kč na osobu. Toto bylo ná-
sledně výborem schváleno. 

 

7. Termín konání další schůze 23. září 2019 od 17:00 hodin v prostorách školy. 
 

8. Předseda poděkoval všem účastníkům členské schůze a ukončil ČS v 18:15. 
 
 

Zapsal dne 25. června 2019 
Karel John 

 

 
 

Příloha: Pozvánka na schůzi HV SPŠ 

 
 
 



Sdružení přátel školy při Střední zdravotnické škole a VOŠZ,  z.s., 
Praha 1, Alšovo nábřeží 82/6 

 

 

 

 

 

 

P o z v á n k a 
 

na členskou schůzi hlavního výboru, která se bude konat dne 24. června 2019 v 17:00 hod. 
 
 

Předseda hlavního výboru SPŠ svolává schůzi hlavního výboru v souladu s článkem 6, odstavce 3 
stanov v budově Střední zdravotnické školy a VOŠZ, Praha 1, Alšovo nábřeží 82/6 
 
Program: 
 

1) Schválení programu schůze 
2) Volba zapisovatele 
3) Přednesení žádostí o finanční příspěvky 
4) Schvalování žádostí o finanční příspěvky 
5) Diskuse 
6) Návrh termínu na zasedání HV SPŠ 
7) Ukončení schůze 

 
 
 
Účastnit se schůze a hlasovat má právo každý člen spolku v souladu s článkem 3 odstavec 4. Tuto 
pozvánku obdrží každý člen výboru v souladu s článkem 6 odstavec 3.  
V případě neúčasti je každý člen výboru povinen se předem omluvit. V případě, že výbor nebude 
usnášení schopný, bude vyhlášen náhradní termín schůze výboru. 
 
 
Za výbor: 
 
        Karel John 
  předseda HV SPŠ 
V Praze 12. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


